

GRAFİK TASARIMDA E.C.A.'YA BRONZ ÖDÜL

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ve Ambalaj Sanayicileri Derneği'nin işbirliği ile düzenlenen Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması'nın sonuçları açıklandı. 12 farklı kategori arasından, "Grafik Tasarım" alanında "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj" Bronz Ödül kazandı.

2012 yılı itibarıyla birleşen TSE'nin Altın Ambalaj Yarışması ile Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) tarafından düzenlenen Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması'nın "Yetkinlik 2012" ödülleri sahiplerini buldu. Yarışmaya başvuru yapan 170 ambalaj arasından finale kalarak, grafik tasarım kategorisinde "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj" Bronz Ödül kazandı. 3 Eylül 2012 tarihinde, Four Seasons Hotel'de gerçekleşen ödül töreninde, Grafik Tasarım kategorisinde Bronz Ödül kazanan "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj", doğaya saygılı duruşu, doğal kaynakların sürdürülebilirlik ilkelerine ve ekolojik dengenin önemine yaptığı vurgular ile dikkat çekiyor. E.C.A. Valfsel Armatür Sanayi'nin başarılı tasarımcısı Seda Kilimciğödelioğlu'nun çizgilerini taşıyan "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj", tüketicisini sürdürülebilir bir gelecek için bilinçlendirmeyi hedefliyor.

Geri dönüştürülmüş malzeme ve daha az boya ile üretilen, minimum ölçülerde tasarlanması dolayısıyla daha az karbondioksit salınımı yapan ve üretim maliyetlerine "eko" katkı sağlayan "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj" ile yılda 4.500 ağaç kurtarılmış oluyor. Ambalajın üzerindeki grafik tasarımda yer alan, iç içe geçmiş dalga motifleri, sürdürülebilirliğe vurgu yapıyor. Mavi dalgalar limitli su kaynaklarımızı, yeşil dalgalar ise tükenen ormanlarımızı sembolize ederken bu dalgaların iç içe geçişi, doğal dengenin korunması ve sürdürülebilirliğin bu kaynaklara bağlı olduğunun altını çiziyor.

"E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj" üzerindeki su tüketimi ve kullanımına yönelik yazılar ile kullanıcıyı bilinçlendiriyor ve yine bu özelliğiyle, ürünlerin fabrikadan çıkışından, raflara dizilip sergilendiği süreye kadar, geniş bir kitle ile temas ederken, rakiplerinden farklılaşarak, öğretici misyonu ile öne çıkıyor. "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj" ile, kullanıcıyı ürüne ulaştıran ara ürün olan ambalajı bu özelliklerle bezeyerek tasarım açısından iki kere başarı sağlıyor. "E.C.A. Ekoteknolojik Ambalaj", sadece bugünün tüketicilerine değil, geleceğin satın alma kararlarını yönlendirecek olan genç kitleye de seslenerek, doğal dengeyi koruma bilincini yaygınlaştırma yolunda önemli bir adım atıyor.

Bilgi için:

ELMOR Tesisat Malzemesi Ticaret A.Ş.

Reklam ve Halkla İlişkiler Şefliği

0212-7055100

reklam@elmor.com.tr

